

Valtuusto aloite Liikuntapaikkojen kehittämisestä

Kaupunkien tehtävät ovat suuressa muutoksessa. Tulevaisuuden kaupunkien tehtävät ovat elinvoimaisuuden ylläpito ja kehittäminen. Tässä riittää tehtävää meille kaikille.

Yksi elinvoimaa, pitovoimaa sekä vetovoimaa lisäävä tekijä on hyvät vapaa-ajan viettomahdollisuudet. Oulaisissa on panostettu jo aiemminkin hyvin vapaa-ajan viettomahdollisuuksiin kaupungin ja yhdistysten yhteistyössä. Lisää tarvitaan. Tyytyväinen kaupunkilainen on paras mainos.

Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää

Esitys 1

Ns siirtonurmen kentän muuttaminen lämmitettäväksi tekonurmeksi vuoden 2023 aikana.

Perusteet

Siirtonurmen käyttöikä on loppuillaan kentän uusiminen joka tapauksessa edessä. Kaupunkilaisten harrastusmahdollisuudet parantuvat, kenttä olisi käytettävissä 9 kuukautta vuodessa. Liikunta alueet keskittyneenä samalle alueelle, lisää kaupungin vetovoimaa.

kaupungin investointiohjelmaan lisäys, siirtonurmen muuttaminen lämmitettäväksi tekonurmeksi vuonna 2023 aikana.

Esitys 2

Vastuunalainen viranhaltija selvittää kaikki käytettävissä olevat hankerahoitus sekä avustumahdollisuudet liikuntapaikka rakentamisessa.

Taustatietoja käyttäjä ryhmistä ja heidän ongelmistaan.

Oulaisten Huiman jalkapallojaoston alaisuudessa pelaa noin 120 lisensoitua, pelipassin omaavaa pelaajaa. Seuran aktiivinen junioritoiminta tähtää kasvavaan pelaajamäärään. Valitettavasti realiteetit ja puitteet tulevat kuitenkin vastaan. Juniorit joutuvat kulkemaan tällä hetkellä pitkän talvikauden Kalajoella asti harjoittelemassa jalkapalloa siihen asti, että Oulaisten omat luonnonnurmet ovat sulat, kuivat ja kestävät jalkapalloilijoiden kovan käytön. Näin pitkät harjoitusmatkat on paljon vaadittu niin pie niltä harrastajilta, kuin heidän huoltajiltaan.

Joka vuosi törmätään samaan ongelmaan; kentät eivät pysy hyvänä, kun ne joudutaan ottamaan käyttöön liian aikaisin. Usein kauden ensimmäiset kotipelit joudutaankin pelaamaan ulkopaikkakunnilla, koska Oulaisten luonnonnurmikentät eivät ole käyttökelpoisia vielä kauden alkaessa.

Siirtonurmen ohi Hakakadulla kulkee kaukolämpöverkosto, jonka paluulinjaan olisi helppo yhdistää myös siirtonurmen kenttä. Tällöin saataisiin helposti Oulaisiin lämmitetty tekonurmi, joka mahdollistaa pitkän jalkapallokauden pelaamisen myös Oulaisissa. Urheilukentän luonnonnurmi on erinomainen kenttä, mutta se vaatii seurakseen tekonurmen, jotta myös pysyy hyvänä läpi pitkän kauden. Jalkapallo vaatii lajina luonnonnurmen tai tekonurmen. Tekonurmi on näinkin pohjoisessa kuin Oulainen, ainoa toimiva ratkaisu pitkään jalkapallokauteen. Lisäksi tekonurmi houkuttelee uusia harrastajia, sekä muita oulaistelaisia omatoimiseen liikkumiseen.

Kaupunki on saanut vietyä hienosti maaliin liikuntaa ja urheiluharrastuksia tukevia hankkeita. Meillä on hieno jäähalli, uusi uimahalli, uusi pesäpallokenttä ja frisbeegolf-radat, mutta valitettavasti jalkapallon harrastuspuitteet ovat retuperällä ja jääneet täysin vaille huomiota. Jalkapallo on maailman suosituin urheilulaji ja myös Oulaisten on aika siirtä 2000-luvulle tämän harrastuksen osalta.

Kokoomuksen valtuustoryhmä

Oulaisissa 30.3.2022

Tommi Oja



Rebekka Kangasharju



Mika Ilomäki

